
Ergebnis GT2 Funrennen 1 / 26.8.21
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Maxi Hollenburger 8,149 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Maxi Hollenburger 114,09 8,149 6 1 28
2 Holger S. 111,56 -2,53 8,383 10 1 15
3 Claus A. 111,53 -2,56 8,321 9 1 6
4 Dieter Mühlmann 110,66 -3,43 8,318 8 1 18
5 Rudi Steiner 110,45 -3,64 8,461 7 1 26
6 Michael Föller 108,71 -5,38 8,495 4 1 12
7 Thomas Burghart 107,85 -6,24 8,549 5 1 19
8 Pepe Schnack 106,86 -7,23 8,617 1 1 24
9 Ralf Pickert 105,63 -8,46 8,767 2 1 25
10 Stephan Wuttke 104,36 -9,73 8,785 3 1 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Maxi Hollenburger 114,09 16:01.25
6 1 29 4:00.22 8,149 28
7 3 28 4:00.93 8,492 22
9 4 28 4:00.00 8,346 12

10 2 29,09 4:00.10 8,28 13

2 Holger S. 111,56 16:00.00
6 3 27 4:00.00 8,591 20
8 4 28 4:00.00 8,501 12
9 2 28 4:00.00 8,47 21

10 1 28,56 4:00.00 8,383 15

3 Claus A. 111,53 16:01.10
7 4 27 4:00.00 8,485 17
8 2 28 4:00.00 8,466 25
9 1 29 4:01.10 8,321 6

10 3 27,53 4:00.00 8,557 13

4 Dieter Mühlmann 110,66 16:00.00
6 4 27 4:00.00 8,637 25
7 2 28 4:00.00 8,518 11
8 1 28 4:00.00 8,318 18
9 3 27,66 4:00.00 8,771 19

5 Rudi Steiner 110,45 16:00.00
6 2 27 4:00.00 8,652 27
7 1 28 4:00.00 8,461 26
8 3 27 4:00.00 8,662 17

10 4 28,45 4:00.00 8,484 13
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6 Michael Föller 108,71 16:00.12
2 4 27 4:00.12 8,737 3
3 2 27 4:00.00 8,601 22
4 1 27 4:00.00 8,495 12
5 3 27,71 4:00.00 8,808 23

7 Thomas Burghart 107,85 16:00.00
1 3 26 4:00.00 8,8 5
3 4 27 4:00.00 8,962 23
4 2 27 4:00.00 8,607 14
5 1 27,85 4:00.00 8,549 19

8 Pepe Schnack 106,86 16:00.00
1 1 27 4:00.00 8,617 24
2 3 26 4:00.00 8,868 23
4 4 27 4:00.00 8,806 13
5 2 26,86 4:00.00 8,722 24

9 Ralf Pickert 105,63 16:01.07
1 2 26 4:00.00 8,881 6
2 1 27 4:00.00 8,767 25
3 3 26 4:01.07 8,917 22
5 4 26,63 4:00.00 8,877 24

10 Stephan Wuttke 104,36 16:00.36
1 4 25 4:00.00 9,05 24
2 2 27 4:00.00 8,897 17
3 1 27 4:00.36 8,785 11
4 3 25,36 4:00.00 9,147 24

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 29 29,09 28 28
Holger S. 28,56 28 27 28
Claus A. 29 28 27,53 27
Dieter Mühlmann 28 28 27,66 27
Rudi Steiner 28 27 27 28,45
Michael Föller 27 27 27,71 27
Thomas Burghart 27,85 27 26 27
Pepe Schnack 27 26,86 26 27
Ralf Pickert 27 26 26 26,63
Stephan Wuttke 27 27 25,36 25

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 8,149 8,28 8,492 8,346
Holger S. 8,383 8,47 8,591 8,501
Claus A. 8,321 8,466 8,557 8,485
Dieter Mühlmann 8,318 8,518 8,771 8,637
Rudi Steiner 8,461 8,652 8,662 8,484
Michael Föller 8,495 8,601 8,808 8,737
Thomas Burghart 8,549 8,607 8,8 8,962
Pepe Schnack 8,617 8,722 8,868 8,806
Ralf Pickert 8,767 8,881 8,917 8,877
Stephan Wuttke 8,785 8,897 9,147 9,05
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